

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)



Koshika
foundation

Blackline Masters and File

Prep.

163459.

0466

Chhoti

OCCUPATION:

House wife
Age: 46 years

MARRIED (मिहित) / UNMARRIED (अमिहित)

TOTAL ANNUAL

पुस्तक वार्ता संख्या १०

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE?

(Attach Proof of income)
(अपनी आय का सिवाय)

N/10

जैसा आप अपने कर दाता है (जो मान्य हो) उस पर सही का निशान लगाये।

卷二

FAMILY DETAILS परिवार विवर

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के ग्राहक पत्र (प्रमाण पत्र को साथ प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) साधारण व्यापारी पत्र (प्रमाण पत्र की जगह इसी संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जगह इडी संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्षण												
<p>"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: साहाय्यता हेतु किये गये विवरों का अदर्देश:</p> <table border="1"> <tr> <td>Sl. No. ठाना संख्या</td> <td colspan="3">Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न</td> </tr> <tr> <td>1)</td> <td colspan="3"><i>Diagnosis</i> → RF - MSC LF - MSC</td> </tr> <tr> <td>2)</td> <td colspan="3"><i>Surgery</i> → LF - Phaco + TOL</td> </tr> </table>				Sl. No. ठाना संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			1)	<i>Diagnosis</i> → RF - MSC LF - MSC			2)	<i>Surgery</i> → LF - Phaco + TOL		
Sl. No. ठाना संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न														
1)	<i>Diagnosis</i> → RF - MSC LF - MSC														
2)	<i>Surgery</i> → LF - Phaco + TOL														

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य साहाय्य कियी जन्म स्वेच्छा से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सही गई सहायता एवं राशि
1	SCFH	

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा कीरका प्रकाशः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं सोचा करता हूँ कि इस प्रकार मेरे दिनों वाली विवरण में व्यापकी के अनुपात साथ एवं रही है। तरीके सोचने विवरण एवं कल्पना आपका पात्र काल है जो मेरी सहायता निकल कर जो भी चीज़ है।
- 2) और इस जो सहायता महिं “कॉलेज कालांगनेराम”, वो ऐसी चीज़ ही है, उपरांत उपरोक्त दोनों की चूटी के लिये किए जाएंगे, वो इस प्रकार मैं पढ़ गया है।
- 3) मैं युद्ध करता हूँ कि जिस साधारण हैं उस प्रार्थने की गई है, जब यही चीज़ कर्तव्यक या सकल किसी अन्य स्टॉलिनियोक्रेटीवी कम्पनी से न ले लिया है और न ही भविष्य में ले लेंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार यह अवधि हास्यकाव्य का अंगीकृती की तरफ लगायी गई, ऐसे (अवधिएक) अवधि संहायी की पुष्टि करता है एवं "कांडोलिका" पाठदैरणन और उसके नवायीयों को अधिकृत करता है कि यह सामाजिक, सामाजिक और योगितावाले इस प्रथम वेद खोलियत है, उसे "कांडोलिका" संबंधित करते हैं।

से प्रसारित करने को लिए अधिकृत है। ये प्रश्न का विवरण में इत्यह के पहले या शार में करने को लिए "कोरिका फाउंडेशन" द नाम से अधिकृत है।

2) मै (उपर्युक्त) हम काट से सहायता है कि योग चार, पाता, पोटी और विवरण जैसे कि सहायता के उद्दीरणों से प्राप्त है पुरुष सहायता का हक्कारा जौ बनता। इस सम्बन्ध में "कोरिका" उपर्युक्त कार्यालयों वा नियंत्रण अधिकृत और सम्पादित होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ਜਾਣੇਕ ਨੇ ਸ਼ਹਿਰ ਦੀ ਯੋਗੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ



AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल द्वारा सहमति)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshikha Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshikha Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshikha Foundation, in met it in full, than the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortage from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्तालिखी की लोगों से यापन-प्रयोगी जो "कालिकां काटन्हेस्वर" से विद्युत रहायल हैं उन्हें विकासित की जाती है, यिन्हे हम (इन्डियन) निन्द प्रबन्ध से बचाए रख सकते हैं।

1) यह कि प हो कार्यक्रम और न हो परिवर्ष में वित्तीय सहायता किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त एवं/या उसे में से ऐसे नहीं होते हैं, जैसे कि हमने "कोलंबिका पाइपलाइन" से लिपटाई/विलीन उक्त को सम्बन्ध में "कोलंबिका पाइपलाइन" द्वारा यद्द देता है तो कि है। यदि "कोलंबिका पाइपलाइन" द्वारा सहायता वित्तीय अधिकारी/सचिव देता या भव्य नहीं किया जाता है को सम्बन्ध किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य गैर साकारी संस्था से वह अधिकारी दुरुप्रिय रहता है। यह दृष्टि में सही कहा जाता है कि अस्तवाल वित्तीय यद्द उक्त एवं/या उसे में से को कार्यक्रम गैर साकारी संस्था या किसी अन्य साकारी संस्था से जड़ी होगी।

2. "कोलिका चालनेसर्ट" से भी यह साइप्रस कोकान वित्तीय प्रवृत्ति थी है। ऐसी पर हालात द्वारा यह गई सत्राह या विदेश वाले उपचारकोंकांग का सुनान ऐसी एवं हालात के बीच का विषय है और "कोलिका चालनेसर्ट" द्वारा किसी त्रिकांग का कोई दबाव नहीं है। इसीसमें इसलाल में ऐसी भी इसका सूक्ष्म और अनेकांग यही जारी रखने की चाही विस्तृती है एवं हालात भी ऐसी और "कोलिका" भी यही अधिकार या विदेशी द्वारा समाप्ति वै यही होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery
अंगोदान की तिथि
20/01/19

Dr. Dham Singh
M.D. BHITHAL
(Name of Dr. & Report No. Stamp)
Reg. No. 1008684

MASSEY
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on Behalf of Hospital) **Alwar**

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कोशिका फ़ूंडेशन के

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ન્યાસી હસ્તાક્ષર 2

Safary

Sic B